ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    1863 /ĐHKT-ĐTĐH
V/v: tổ chức học bổ sung GDQP-AN cho sinh viên các khóa QH-2013 về trước
	Hà Nội, ngày 27 tháng 5  năm 2015

Kính gửi: Các khoa trực thuộc

Thực hiện Công văn số 144/QPAN-ĐT ngày 08/5/2015 về việc tổ chức học bổ sung môn học GDQP-AN cho sinh viên các khóa QH-2013 về trước của Trung tâm Giáo dục Quốc phòng - An ninh - Đại học Quốc gia Hà Nội.

Đây là đợt tổ chức học cuối cùng cho sinh viên các khóa QH2013 về trước chưa học đủ các môn học của chương trình GDQP-AN, đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên phải đăng ký học để hoàn thành dứt điểm môn học này trong học kỳ I năm học 2015-2016.

 Các khoa lập danh sách theo từng môn học CME1001; CME1002; CME1003 (theo mẫu đính kèm), chậm nhất trước ngày 15/6/2015 gửi phòng Đào tạo tổng hợp để liên hệ với Trung tâm Giáo dục Quốc phòng - An ninh mở lớp và sắp xếp kế hoạch giảng dạy.

Đề nghị các khoa quan tâm thực hiện.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· BGH (để báo cáo);

· Sinh viên (để thực hiện);
· Lưu: VT, ĐT, T(8).

	TL.HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Thư